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Warszawa, dnia 16 grudnia 2020 r.
Do Wykonawców postępowania

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy: zapytania ofertowego na udzielenie dostępu do elektronicznej bazy danych Systemu Informacji Prawnej (SIP) w trybie on-line na potrzeby Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na udzielenie dostępu do elektronicznej bazy danych Systemu Informacji Prawnej (SIP) w trybie on-line na potrzeby Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie zamówienie udzielone zostanie Wykonawcy Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. 01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33, który złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę w postępowaniu i uzyskał największą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert. 

Ocena ofert złożonych w postępowaniu przedstawia się następująco: 
	Lp
	Nazwa oferenta
	Oferowana cena 40%
	Zawartość bazy orzecznictwa 45%
	Dodatkowe dziedziny prawa 15%
	Punktacja

	
	
	Punktacja
	Punktacja
	Punktacja
	

	1.
	Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o.

01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33
	75 423,60 zł
	2.931.270
orzeczeń
	Dane osobowe; Informacje niejawne; Prawo własności intelektualnej
	100 pkt

	
	
	40 pkt
	45 pkt
	15 pkt
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